

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DUPHARMA ApS**

**Kirstinehøj 17, st., 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 16 58 28 91**  
*Company reg. no. 16 58 28 91*

## **Årsrapport** *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**  
*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 March 2024.*

---

**Jan Fritz Rohde Jakobsen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

*The company*

DUPHARMA ApS

Kirstinehøj 17, st.

2770 Kastrup

CVR-nr.: 16 58 28 91

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Direktion**

*Managing Director*

Jan Fritz Rohde Jakobsen, Direktør

#### **Revision**

*Auditors*

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med hospitalsudstyr.

### **Description of key activities of the company**

The company's activity has, over the years, consisted of running a business with hospital equipment.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 831 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod -394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 831.000 against DKK 618.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -188.000 against DKK -394.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>830.611</b>	<b>618.452</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.025.809	-1.021.760
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of non-current assets</i>	0	-10.908
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>-195.198</b>	<b>-414.216</b>
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	6.323	26.848
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.792	-7.087
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-190.667</b>	<b>-394.455</b>
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.400	0
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-188.267</b>	<b>-394.455</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	490.700	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-678.967	-394.455
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>-188.267</b>	<b>-394.455</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Non-current assets</i>		
5 Deposita		
<i>Deposits</i>	43.125	44.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	43.125	44.125
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Total non-current assets</i>	<b>43.125</b>	<b>44.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	109.580	288.145
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	109.580	288.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	187.190	368.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	0	442.270
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	3.463	20.812
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	190.653	831.371
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	373.069	581.744
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Total current assets</i>	<b>673.302</b>	<b>1.701.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Total assets</i>	<b>716.427</b>	<b>1.745.385</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-151.291	527.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>348.709</b>	<b>1.027.676</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	0	2.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.400</b>
<i>Total provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	0	398
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	367.718	482.661
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	0	232.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	367.718	715.309
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>367.718</b>	<b>715.309</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>716.427</b>	<b>1.745.385</b>



**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*All amounts in DKK.*

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

Note

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i> <b>kr.</b>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <i>Total</i> <b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	500.000	527.676	1.027.676
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-678.967	-678.967
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	490.700	490.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	-490.700	-490.700
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>500.000</b>	<b>-151.291</b>	<b>348.709</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.004.048	1.007.163
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	21.761	14.597
	<b>1.025.809</b>	<b>1.021.760</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>Other financial income</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	1.430	0
Jakobsen Holding ApS		
<i>Jakobsen Holding ApS</i>	4.893	26.848
	<b>6.323</b>	<b>26.848</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	1.792	7.087
	<b>1.792</b>	<b>7.087</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	-2.400	0
	<u>-2.400</u>	<u>0</u>
<b>5. Deposita</b>		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	43.125	44.125
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		
<i>Cost 31 December 2023</i>	<u>43.125</u>	<u>44.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>43.125</u>	<u>44.125</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023		
<i>Contributed capital 1 January 2023</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		